АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018 г. № 72
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, руководствуясь ст.24, ст.28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Моковского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области:

- 16 апреля 2018 года в 10-00 часов в д. Духовец, ул.Березовая, 2, в МКУК «Духовецкий сельский клуб» - для жителей деревень:

д. Духовец, д. Майская Заря, д. Касторная;

- 16 апреля 2018 года в 12-00 часов в д. Гремячка, ул. Молодежная, 17 , Гремяченский филиал МБОУ «Моковская средняя общеобразовательная школа» - для жителей деревни Гремячка;

· 16 апреля 2018 года в 14-00 часов в д. 1-я Моква, ул. Школьная, 11, Администрация Моковского сельсовета - для жителей деревень:

д. 1-я Моква, д. 2-я Моква, х.Зубков.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области в следующем составе:

Председатель ― Григорьева М.Н. - заместитель Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района,

Заместитель председателя ― Артющенко И.А. - заместитель Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района,

Члены комиссии:

Бороздина Т.А. - главный специалист-эксперт Администрации Моковского сельсовета Курского района

Волчкова Е.А. - депутат Собрания депутатов Моковского сельсовета Курского района.

3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района, разместить информацию на официальном сайте муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области в сети интернет и обнародовать на трех информационных стендах, расположенных:

1-й – здание Администрации Моковского сельсовета

2-й – магазин ПО «Курское» в д. Гремячка

3-й – здание Духовецкого с/ клуба в д.Духовец.

4. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области по рабочим дням с 15 марта 2018 г по 13 апреля 2018 г, по адресу: 305520 Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, д.1-я Моква, ул. Школьная, 11.

5. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в установленном законодательством порядке.

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Моковского сельсовета

Курского района Ж.Г. Тарасова